
Комитет по образованию администрации города Мурманска 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  
учреждение г. Мурманска № 50 

                                                                 (наименование организации)                            
Номер 

документа 

Дата 

составления 

№ 175 21.04.2023     

ПРИКАЗ 

(распоряжение) 
 
О зачислении воспитанников  
 

 На основании Федерального закона от 29.12.2012 №273 – ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», Правил приема на обучение по образовательным программам 
дошкольного образования муниципального бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения г. Мурманска № 50, заявления родителя (законного представителя) 
приказываю:  
 

1 Зачислить с 21.04.2023 Андрея И. (договор № 401 от 20.04.2023) в 1 коррекционную 
группу. 
Общую численность группы считать-9 человек.   
 

 

Основание: направление комитета по образованию администрации г. Мурманска, 
заявление родителей (законных представителей), договоры об образовании по 
образовательным программам дошкольного образования. 
 
 

 

 

 

 

Руководитель организации    3аведующая                                                   Корж А.А. 

                                          _______________       ____________      ________________ 

                                                          (должность)                   (личная подпись)       (расшифровка подписи 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Комитет по образованию администрации города Мурманска 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  
учреждение г. Мурманска № 50 

                                                                 (наименование организации)                            
Номер 

документа 

Дата 

составления 

№ 163 17.04.2023     

ПРИКАЗ 

(распоряжение) 
 
О зачислении воспитанников  
 

 На основании Федерального закона от 29.12.2012 №273 – ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», Правил приема на обучение по образовательным программам 
дошкольного образования муниципального бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения г. Мурманска № 50, заявления родителя (законного представителя) 
приказываю:  
 

1 Зачислить с 17.04.2023 Илью И. (договор № 400 от 14.04.2023) в 1 ясельную группу. 
Общую численность группы считать-27 человек.   
 

 

Основание: направление комитета по образованию администрации г. Мурманска, 
заявление родителей (законных представителей), договоры об образовании по 
образовательным программам дошкольного образования. 
 
 

 

 

 

 

Руководитель организации    3аведующая                                                   Корж А.А. 

                                          _______________       ____________      ________________ 

                                                          (должность)                   (личная подпись)       (расшифровка подписи 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Комитет по образованию администрации города Мурманска 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  
учреждение г. Мурманска № 50 

                                                                 (наименование организации)                            
Номер 

документа 

Дата 

составления 

№ 136 03.04.2023     

ПРИКАЗ 

(распоряжение) 
 
О зачислении воспитанников  
 

 На основании Федерального закона от 29.12.2012 №273 – ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», Правил приема на обучение по образовательным программам 
дошкольного образования муниципального бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения г. Мурманска № 50, заявления родителя (законного представителя) 
приказываю:  
 

1 Зачислить с 03.04.2023 Макара И. (договор № 399 от 31.03.2023) в 1 ЗПР группу. 
Общую численность группы считать-12 человек.   
 

 

Основание: направление комитета по образованию администрации г. Мурманска, 
заявление родителей (законных представителей), договоры об образовании по 
образовательным программам дошкольного образования. 
 
 

 

 

 

 

 

Руководитель организации    3аведующая                                                   Корж А.А. 

                                          _______________       ____________      ________________ 

                                                          (должность)                   (личная подпись)       (расшифровка подписи 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Комитет по образованию администрации города Мурманска 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  
учреждение г. Мурманска № 50 

                                                                 (наименование организации)                            
Номер 

документа 

Дата 

составления 

№ 117 22.03.2023     

ПРИКАЗ 

(распоряжение) 
 
О зачислении воспитанников  
 

 На основании Федерального закона от 29.12.2012 №273 – ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», Правил приема на обучение по образовательным программам 
дошкольного образования муниципального бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения г. Мурманска № 50, заявления родителя (законного представителя) 
приказываю:  
 

1 Зачислить с 22.03.2023 Елизавету Д. (договор № 398 от 21.03.2023) во 2 
подготовительную группу. 
Общую численность группы считать-21 человек.   
 

 

Основание: направление комитета по образованию администрации г. Мурманска, 
заявление родителей (законных представителей), договоры об образовании по 
образовательным программам дошкольного образования. 
 

 
 
 

 

 

Руководитель организации    3аведующая                                                   Корж А.А. 

                                          _______________       ____________      ________________ 

                                                          (должность)                   (личная подпись)       (расшифровка подписи 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Комитет по образованию администрации города Мурманска 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  
учреждение г. Мурманска № 50 

                                                                 (наименование организации)                            
Номер 

документа 

Дата 

составления 

№ 96 13.03.2023     

ПРИКАЗ 

(распоряжение) 
 
О зачислении воспитанников  
 
 

 На основании Федерального закона от 29.12.2012 №273 – ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», Правил приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования муниципального бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения г. Мурманска № 50, заявления родителя (законного представителя) 
приказываю:  
 

1 Зачислить с 13.03.2023 Марию А. (договор № 396 от 10.03.2023) во 2 ясельную группу. 
Общую численность группы считать-27 человек.   
 

2 Зачислить с 13.03.2023 Мухаммадмустафо Г. (договор № 397 от 10.03.2023) в 1 среднею 
группу. 
Общую численность группы считать-24 человека.   

 

Основание: направление комитета по образованию администрации г. Мурманска, 
заявление родителей (законных представителей), договоры об образовании по 
образовательным программам дошкольного образования. 
 
 
 

 

 

 

Руководитель организации    3аведующая                                                   Корж А.А. 

                                          _______________       ____________      ________________ 

                                                          (должность)                   (личная подпись)       (расшифровка подписи 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Комитет по образованию администрации города Мурманска 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  
учреждение г. Мурманска № 50 

                                                                 (наименование организации)                            
Номер 

документа 

Дата 

составления 

№ 83 03.03.2023     

ПРИКАЗ 

(распоряжение) 
 
О зачислении воспитанников  
 
 

 На основании Федерального закона от 29.12.2012 №273 – ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», Правил приема на обучение по образовательным программам 
дошкольного образования муниципального бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения г. Мурманска № 50, заявления родителя (законного представителя) 
приказываю:  
 

1 Зачислить с 04.03.2023 Алену Д. (договор № 395 от 03.03.2023) в 1 ясельную группу. 
Общую численность группы считать-26 человек.   
 

 

Основание: направление комитета по образованию администрации г. Мурманска, 
заявление родителей (законных представителей), договоры об образовании по 
образовательным программам дошкольного образования. 
 

 

 

 

Руководитель организации    3аведующая                                                   Корж А.А. 

                                          _______________       ____________      ________________ 

                                                          (должность)                   (личная подпись)       (расшифровка подписи 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Комитет по образованию администрации города Мурманска 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  
учреждение г. Мурманска № 50 

                                                                 (наименование организации)                            
Номер 

документа 

Дата 

составления 

№ 05 10.01.2023     

ПРИКАЗ 

(распоряжение) 
 
О зачислении воспитанников  

 

На основании Федерального закона от 29.12.2012 №273 – ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», Правил приема на обучение по образовательным программам 
дошкольного образования муниципального бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения г. Мурманска № 50, заявления родителя (законного представителя) 
приказываю:  
 

1 Зачислить с 10.01.2023 Анну К. (договор № 393 от 09.01.2023) в 1 ясельную группу.  
Общую численность группы считать-25 человек.   
 

2 Зачислить с 10.01.2023 Елизавету Т. (договор № 394 от 09.01.2023) во 2 ясельную 
группу  
Общую численность группы считать-26 человек.   
 

 Основание: направление комитета по образованию администрации г. Мурманска, 
заявление родителей (законных представителей), договоры об образовании по 
образовательным программам дошкольного образования. 
 

 
 

 

 

Руководитель организации    3аведующая                                                   Корж А.А. 

                                          _______________       ____________      ________________ 

                                                          (должность)                   (личная подпись)       (расшифровка подписи 

 

 

 

 

 

 


